

Договор  
№ 23899-ТПБ-  
АПТ-ВМ-СОУТ  
от 25.09.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



«04» декабря 2025 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 1225864)

**В**  
**МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ**  
**УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО**  
**ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА**  
**«ЦЕНТР» СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО**  
**ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ**  
**ОБЛАСТИ**

(полное наименование работодателя)

141310, Московская область, г. Сергиев Посад, Зеленый переулок, д. 16А;  
141336, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, п. Реммаш,  
ул. Институтская, д. 1Б

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5042074028

(ИНН работодателя)

504201001

(КПП работодателя)

1035008372739

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Завадская Анастасия Геннадиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

(подпись)

Русакова Галина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

(подпись)

Желненкова Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

(подпись)

Дмитриева Анжела Федоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР» СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2																									
1502	Заведующий спортивным сооружением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1512	Техник ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1503А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1503-1А (1503А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1513А	Рабочий по комплексному	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		



Начальник отдела кадров  
(должность)



Желенкова Наталья  
Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.11.2025  
(дата)

Ведущий экономист  
(должность)



Дмитриева Анжела Федоровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117

(№ в реестре)

  
(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2025  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР» СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном</b>					
Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления: 18.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
 (подпись)

Белева Елена Юрьевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
 (подпись)

Завадская Анастасия Геннадиевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
 (подпись)

Русакова Галина Николаевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
 (подпись)

Желенкова Наталья Александровна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
 (подпись)

Дмитриева Анжела Федоровна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))


Начальник отдела кадров

(должность)

Ведущий экономист

(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
 (подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

117

(№ в реестре)

18.11.2025  
(дата)